INSCRIÇÃO MOTIVO CPF NOME

Não apresentou a documentação
conforme Edital de Convocação n°05 11602725

MIDIAN PEREIRA
DE SOUZA

***170.042**

***302.881**
Não apresentou a documentação
conforme Edital de Convocação n°06 11600427

NATALIA SOARES
ALARCAO LIMA

1103333au

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO

EDITAL DE HABILITAÇÃO N° 03
Edital de convocação n° 05 e 06

A Comissão Especial de Concurso, nomeada pela Portaria n° 223/2023/GABIN, torna público o
resultado da análise final da documentação apresentada pelos candidatos convocados nos Editais de
Convocação 05 e 06:

INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO
11602034 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO FONTINELE APTO
11600919 CARLA GAMA SOUZA BARBOSA APTO
11600521 GILMARA GABRIEL DA SILVA APTO
11601198 HEITOR LEVI ALVES MENEZES APTO
11600044 JOAIS DE SOUSA SILVA APTO
11602753 JONEISE DA SILVA LACERDA APTO
11600360 MARIZETH DE SOUSA PEREIRA APTO
11602725 MIDIAN PEREIRA DE SOUZA DESCLASSIFICADA
11600413 MIRIAN GONÇALVES PEREIRA APTO
11600427 NATÁLIA SOARES ALARCÃO LIMA DESCLASSIFICADA
11601401 NILZ1ANE SENA DOS SANTOS APTO
11600067 POLIANA MOREIRA GAMA APTO
11601954 PRISCILA TAMEIRAO ARA-0J° BASTOS APTO
11600297 RAFAELA ONOFRE PEREIRA APTO
11600772 REGINA ROCHA PHAYTON APTO
11602793 ROSIRENE FERREIRA DA SILVA MENEZES APTO
11600053 TALITA FERNANDES PEREIRA APTO
11600764 WELLYNGTON JHONANTAN PEREIRA LIMA APTO
11602403 WENDEL MARQUES DE SOUZA APTO

Conforme demonstrado acima os candidatos descritos abaixo estão desclassificados do Concurso
Público para provimento de vagas e fonnação de cadastro reserva para cargo de Professor para
atuação na Educação Infantil e Ensino Fundamental I do Edital 01 de 1° de setembro de 2023:

Os candidatos declarados Aptos devem se apresentar para a avaliação fisica e mental no local, dia e
horário determinado no Edital de Convocação, portanto todos os exames prévios solicitados no
mesmo, sob pena de desclassificação do Concurso Público.

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial ng.. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP: 72930-000

(62) 3336-7211 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

Janiel artins
tricula 264401-1

Membro

Yone Dom 4fj.s  de Souza
Ma 71201-1

M bro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÃNIA
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO

Os candidatos que apresentaram declaração de acumulação licita de cargos públicos deverão
apresentar certidão, emitida pelo chefe do órgão ao qual prestam seus serviços, devendo constar a
carga horária total a qual são submetidos, bem como a distribuição da mesma em cada dia da semana
para fins de comprovação da compatibilidade de horários entre o vinculo em questão e o novo que
pretende contrair com o município do Lastro em respeito ao artigo 37, XVI da Constituição, antes da
Posse no cargo público.

Dúvidas poderão ser sanadas pelo Telefone (62) 3336-7211 ou pelo  e-mail
comissaoconcursoalexania(ic*mail.com.

Alexania/GO, 17 de maio de 2024.

41110 • CIT.,.
Ira • - -

Eleuza par cida Medeiros
Matricula 21601-1

Membro

Adriana da Silva Lima Santos
Matricula 244901-1

Presidente

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial ng. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP: 72930-000

(62) 3336-7211 — contato@alexania.go.gov.or — http://www.alexania.go.gov.br/

	Page 1
	Page 2